
※犬用アレルゲンセレクトカット及び犬用ダイジェストエイド、猫用キドニーキープウェットの製造工場は変更しておりません。

※詳細は、P.2～P.4の【変更箇所】をご参照ください。

※使用する製造ラインの違いから粒の大きさ、色など外観が多少変わる可能性がございますが、給与量の変更はございません。

※側面又は裏面下部に「０３２１」と記載があるものが変更後の製品となります。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

JPスタイルダイエティクスシリーズは、日清ペットフード株式会社からの譲受以降、段階的に製造工場を変更い

たしております。これに伴う製品の機能やコンセプトに変更はありませんが、下記の通りパッケージの表記を一部

変更させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。

今後とも、JPスタイルダイエティクスシリーズをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

ご愛用の皆様へ
ペットライン株式会社

1



2



3



4


